[bookmark: _GoBack]省教育科学规划2021年度下半年课题结题通知

各市（地）教育科学规划办，各大中专院校，厅机关各处室及直属单位：
按照黑教科规办〔2020〕10号《关于黑龙江省教育科学规划课题管理办法的通知》文件的要求，省教育科学规划领导小组办公室即将开展2021年下半年课题结题工作，现将相关事宜通知如下：
一、时间地址联系人
1.课题结题材料收取时间2021年11月1日-11月7日，逾期将不再受理。
2.纸质材料报送或邮寄地址：哈尔滨市南岗区和兴路133号，黑龙江教师发展学院506室。电子版传邮箱：HLJGHB2013@163.com（邮件主题：“下半年结题材料+单位名称”字样）。
3.联系人：周越男 陈忠民 赵亮
4.咨询电话：0451-82456279
二、结题材料要求及注意事项
1.结题纸质材料仅收取:(1)结题审核登记表;(2)课题结题汇总表;(3)《课题成果鉴定和结题验收申请审批书》(一式三份,A4纸正反面打印);(4)应用证明（原件存档不返）;(5)一般课题、教育厅规划课题、青年专项课题还需提供专家组和专家鉴定意见一套。其中纸质材料（1-4）项需带红章原件，（5）项需专家手写签字。
2.各高校教育科研部门和市（地）、县（区）教育科学规划办请认真核对结题材料，核对著作、教材、论文以及应用证明等原件与其电子稿是否一致，将核对后的数据填写到《教育科学规划课题结题审核登记表》中并盖章确认。将（1）登记表；（2）汇总表；（3）电子版结题材料等三个内容一同发送到指定信箱。
需注意：成果不在课题研究时间内、无课题标识、不在规定查询范围的出版物或论文，不计入结题审核登记表数据，可在备注栏里标注。
3.结题材料电子版需提供PDF格式扫描文件，每项单独形成文件；同时还需要一个PDF完整版结题电子材料。结题材料内容及顺序详见附件2中的课题结题材料电子格式。
4.课题成果鉴定和结题验收申请审批书(课题编号、课题名称、主持人姓名及单位、参与人姓名、单位及排序等信息)需同已备案的变更表内容保持一致，没有变更的需同立项书内容保持一致；课题成果鉴定和结题验收申请审批书的各项信息必须与汇总表信息保持一致。如果课题主持人提交的结题信息错误导致的问题，将不再提供更换证书服务。
5.获得省规划办经费资助的课题需填报经费总决算，并盖财务章；无资助课题可根据需要选填。
6.论文要三网之一可查（中国知网、万方数据、维普网）并提供查询截图。为保证论文字迹的清晰度，论文正文请选择“PDF打印”的方式下载；著作需提供“中央宣传部出版物数据中心”（网址：https://pdc.capub.cn/）查询的“图书详情信息”的截图。著作和论文查询，可参照附件2省教育科学规划课题结题材料的规范和要求中进行操作。
7.结题材料纸质和电子版需各市（地）教育科学规划办、各大中专院校、厅机关各处室及直属单位统一报送，不接受个人申报。
三、本次课题评审鉴定费暂缓收取。

附件1：课题结题验收相关表格;
附件2：基础教育教研专项课题专用表格
附件3：课题结题材料格式及要求;
附件3：相关文件。

                     黑龙江省教育科学规划领导小组办公室
2021年10月9日